
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

             SPRENDIMO ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO SUMAŽINIMO“ 

PROJEKTO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2019-08-20 Nr. PAR-232 

 

   Gautas UAB ,,Vyteksta“ ir kompanija prašymas dėl 2019 m. nekilnojamojo turto mokesčio 

(2394 Eur) sumažinimo. Pagrindinė įmonės veikla – prekyba nenaujais automobiliais ir automobilių 

detalėmis. Įmonėje dirba 6 darbuotojai. Bendrovė norėtų plėsti savo veiklą – imtis pastatų 

renovavimo ir remontavimo, tačiau trūksta apyvartos lėšų. Norėtų remontuoti ir kitus pastatus 

sudarant sąlygas bendrovės veiklos plėtimui, tačiau trūksta apyvartos lėšų. Nepaskirstytasis pelnas 

naudojamas nekilnojamojo turto mokesčiui sumokėti. Bendrovei ,,Vyteksta“ (2018 m. 

reorganizuota į UAB ,,Vyteksta“ ir kompanija) 3 metus iš savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

programos buvo  kompensuotas nekilnojamojo turto mokestis.   

Su prašymu ir prie jo pridėtais dokumentais galime susipažinti Finansų skyriuje (217 kab). 

  

 

Finansų skyriaus vedėja                                                                                                Nijolė Paužienė  

 


